
RIIGI TEATAJA
Nr. 9. 31. jaanuaril 1939. Nr. 9.

I.

Art. 62. Tollipõhitariifide seaduse muutmise ja täiendamise seaduse õiendus.
63. Otsus maa-ala looduskaitse alla võtmise kohta.

64. Otsus maa-ala looduskaitse alla võtmise kohta.

65. Otsus maa-ala looduskaitse alla võtmise kohta.

66. Otsus maa-ala looduskaitse alla võtmise kohta.

67. Määrus tulu- ja lisaärimaksu vastuvõtmise kohta linna- ja valla-

valitsustes.

68. Otsus linnatapamaja ja lihajärelevaatuse takside pikendamise kohta

1939/1940 a. Kuressaares.

69. Rakvere 1939 a. linnamaksude määrad.

Rügi Teatajas 1939, 1, 2 avaldatud Tollipõhitariifide seaduse muutmise

ja täiendamise seaduses lugeda väljaveotariifis §31 asemel 3 2 ja sama § juures
asuv märkus asetatuna mitte punktide vaid §§ lahtris.

Alus: Loodushoiu seaduse (RT 1938, 31, 253) § 13.

Võtta looduskaitse alla ja kanda looduskaitse registrisse:
Puhtu laid, s.o. Puhtu poolsaare krundid nr. A-31 ja nr. A-78 ühes

krunt nr. A-78 külge kuuluvate Adra laidudega Läänemaal, Mässu vallas,
järgmistel tingimustel:

I.

62. Tollipõhitariifide seaduse muutmise ja täiendamise

seaduse õiendus.

63. Vabariigi Valitsuse otsus 27. jaanuarist 1939 maa-ala

looduskaitse alla võtmise kohta.



Art. 63—65 Nr. 9170

1. Puhtu poolsaarel ja Adra laidudel on keelatud randuda kõigil paatidel
lindude pesitamisajal 15. aprillist kuni 25. juulini, välja arvatud maa-

omanik, kel on lubatud paadiga randuda majanduslikkude tööde täide-
viimiseks. Adra laidudel on keelatud kuivatada kalavõrke, mõrdu ja
teisi püüniseid 1. aprillist kuni 1. oktoobrini.
Puhtu laiul on lubatud randuda Räme ja teiste ümbruse külade kala-
meestel endistel kohtadel ja kasutada nn. kalameeste teed endistel
alustel.

2. Eelmises punktis (p. 1) tähendatud maa-alal on keelatud lindudele

jahipidamine, samuti ka lindude hirmutamine, nende munade kor-

jamine ja üldse lindude tülitamine pesitsemise ajal.
3. Kasvavate puude mahavõtmine ja taimede kogumine või hävitamine

on keelatud ilma Loodushoiu- jk Turismi-instituudi loata.
4. Võõrad võivad Puhtu poolsaart külastada igal ajal, kusjuures Puhtu

poolsaarel võib lükuda ainult selleks määratud teedel ja jalgradadel
päeva ajal.

Ala piirid on märgitud rohehsega Katastriameti skeemilise kaardilehe

koopiale mõõdus 1 : 10.000.
Peaminister K. Eenpalu.
Sotsiaalminister O. Kask.

Riigisekretär K. Terras.

Alus: Loodushoiu seaduse (RT 1938, 31, 253) § 13.
Võtta looduskaitse alla ja kanda looduskaitse registrisse:
Mitmeaastase kuukressi (Lunaria rediviva) kaitseala Pärnu metskonna*

Surju metsandiku, Soometsa vahtkonna kv. nr. 239 lit. d peal, riigimaal,
pindalaga 1,35 ha. Kaitseulatus: Kaitsealal on keelatud lageraided, kuid luba-
tud on raiuda ja koristada kasvujõuetuseni vigastatud ja surnud puid, kus-

juures raiumine ja koristamine peab toimuma talvel.
Ala piirid on märgitud punasega Pärnu metskonna abimetsaülemakaardil

mõõdus 1 :5.000.
Peaminister K. Eenpalu.
Sotsiaalminister O. Kask.

Riigisekretär K. Terras.

Alus: Loodushoiu seaduse (RT 1938, 31, 253) § 13.

Võtta looduskaitse alla ja kanda looduskaitse registrisse:
Rakvere Tammik terves ulatuses ühes osaga vana palvemaja taga, pind-

alaga 19,17 ha. Omanik Rakvere linna omavalitsus. Kaitseulatus: Rakvere
Tammikus on keelatud igakujuline jahipidamine, linnupesade lõhkumine,
uute kraavide kaevamine ja elavate puude raiumine. Maaomanikul on õigus
raiuda toorest võsa ja kuivanud puid pargi korraldamise eesmärgiga. Samuti
on maaomanikul õigus kasutada tammiku all olevat maa-ala endiselt, välja

64. Vabariigi Valitsuse otsus 27. jaanuarist 1939 maa-ala
looduskaitse alla võtmise kohta.

65. Vabariigi Valitsuse otsus 27. jaanuarist 1939 maa-ala

looduskaitse alla võtmise kohta.
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arvatud eelpooltähendatud keelud. Ala piirid on märgitud rohelisega Rakvere
linnavalitsuse plaani koopiale, mõõdus 1 :2.500.

Peaminister K. Eenpalu.
Sotsiaalminister O. Kask.

Riigisekretär K. Terras.

Alus: Loodushoiu seaduse (RT 1938, 31, 253) § 13.
Võtta looduskaitse alla ja kanda looduskaitse registrisse:
Merimetsa linnukaitse ala Pärnu linna lähedal, Merimetsas, metsaülema

elamu kohal mereranna roostiku ulatusel, pindalaga umbes 115 ha. Maa-
omanik Pärnu linna omavalitsus. Kaitseulatus: Merimetsa linnukaitse alal
on keelatud lindude pesitsemise ajal 15. aprillist kuni 25. juulini jahipidamine,
linnupesade lõhkumine, linnumunade korjamine ja lindude tülitamine. Maa-
ala kasutamine endistel alustel on lubatud.

Ala piirid on märgitud punasega väljavõttele Katastriameti skeemilisest
kaardüehest mõõdus 1 : 10.000.

Peaminister K. Eenpalu.
Sotsiaalminister O. Kask.

Riigisekretär K. Terras.

Antud Vabariigi Valitsuse poolt 27. jaanuaril 1939.

Alus: Maksustamiskorralduseseaduse(RT 1932,1,1) § 16.

§ 1. Tulu- ja lisaärimaksu ning -trahvi vastuvõtmine linnades, kus

puuduvad Eesti Panga osakonnad võiagentuurid, ja lisaärimaksu ning -trahvi
vastuvõtmine kõigis valdades pannakse vastavate linna- ja vallavalitsuste peale.

§2. Majandusministril on õigus korraldada oma määrusega eeltoodud
ülesande täitmist ja sellega ühenduses oleva aruandmise üksikasju.

§3. Käesolev määrus hakkab kehtima 1. aprillil 1939.

Peaminister K. Eenpalu.
Majandusminister L. Sepp.

Riigisekretär K. Terras.

Kinnitatud Põllutööministri poolt 10. jaanuaril 1939.
Kuressaare linnatapamaja ja lihajärelevaatuse taksid, mis vastu võetud

linnavolikogult 1. detsembril 1937, kinnitatud Põllutööministrilt 15. jaanuaril
1938 ja avaldatud Riigi Teatajas 1938, 16, 146, jätta kehtima ka 1939/1940
majandusaastaks.

Abilinnapea (allkiri).
Sekretär J. Haab.

66. Vabariigi Valitsuse otsus 27. jaanuarist 1939 maa-ala

looduskaitse alla võtmise kohta.

67. Määrus tulu- ja lisaärimaksu vastuvõtmise kohta linna- javallavalitsustes.

Kuressaare linnavolikogu 2. detsembri 1938

68. Otsus linnatapamaja ja lihajärelevaatuse takside

pikendamise kohta 1939/1940 a. peale.



Vastu võetud Rakvere linnavolikogu poolt 3. novembril 1938 ja kinnitatud
Siseministri poolt 1. detsembril 1938.

ü
-

Viivitustrahv
ö

■» r i л • Maksu Maksu tähtajaks "KK” 1 j

■U
MakSUde nUneWS

suurus tähtajad -«Ь
ь— J

1 Kinnisvaramaks:

LS §§ 190—216 (RT 1938, f а

43, 404). S g
a) majade maksualusest й

тз

tulust aastas .... 15% £ |
b) täisehitamata kruntide

й |
väärtusest aastas . . 1,8% 2 “

c) hoonestatud kruntide
täisehitamata osade I poolaasta .* I
väärtusest kinnises eest

5
2

kiviehitusrajoonis . . 1% si. mail

g fj|
d) vabrikute ja kauban- 11

eest

l ° «jj
duslike hoonete väär- 31 .Oktoobril J *

tusest aastas .... 1,5% ’§ Я

e) vabrikute ja töökodade л 12
sisseseadete väärtusest M

aastas 1,5% -g йГ
f) ehituskruntideks pla- з

neerimata suuremate ’7-2jS
maatükkide väärtu- 12 j
sest aastas 1% s

§ з

g) laoplatside väärtusest 2

aastas 2% РчД 6

2 Lisapõhiärimaks:
LS §§ 219 —221.

a) maks igasugustelt äri- Riigi põ- Äritunnistuse
tunnistustelt aastas .

hiärimak- väljaandmisel
sust 50%

3 Lõbustusmaks:

LS §§ 315—329.

a) kohalikkude organisat- Rakvere Linna-

sioonide: 1) Rakvere

lmnaVabatahtlikuTu- ruarist 1933 10-

letõrje Ühingu; 2) Vi- bustusmaksu

gastatud Sõjameeste võtmise viisi ja

ühingu Rakvere osa- SÄT
konna; 3) Kaitseliidu 1933, 26, 183

ja Naiskodukaitse Rak-
vere üksuste heaks

69. Rakvere 1939 a. linnamaksude määrad.

Art. 69 Nr. 9172
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Viivitustrahv

Maksude nimetus
Maksu

JgSSL Märkused

£ suurus tahta,ad ““Total

toimepandavate; 4)kõi-

gi kohalikkude koo-
lide ja kirikute heaks

toimepandavate; 5) Vi-
rumaa Lastekaitse

Ühingu; 6) Rakvere
Loomakaitse Seltsi;
7) Rakvere Rahvamaja
ja Hariduse Seltsi;
8) Rakvere Käsitöölis-
te Abiandmise Seltsi;
9) Rakvere Näitlejate
Ringi; 10) Rakvere

Laulumeeste Seltsi ja
11) Rakvere Vabat.
Kodanliku Õhukaitse
Ühingu pidude ja näi-

* tuste piletite ja kutsete
hinnast 5%

b) teiste kohalikkude or-

ganisatsioonide pidu-
de ja näituste, välja
arvatud need organi-
satsioonid, kes seadus-

te põhjal on lõbustus-
maksust vabad, ja lit. a ,
nimetatud organisat- «

sioonide näokatte- ja
tantsupidude ning kõi-

gi kutseliste teatrite

külaskäigu teatrieten-
duste piletite ja kut-

sete hinnast
.... 15%

c) väljast sissesõitvate

organisatsioonide ja isi-

kute pidude ja näituste

piletite ja kutsete hin-
nast 20%

Märkus 1. Kui koha-
likkude organisatsioonide
ja asutiste poolt korral-
datavate pidude eeskavad
on täidetud mittekohalik-
kude tegelaste ettekanne-
test ja peod korraldatud

Nr. 9 Art. 69173



i4 Maksu Viivitustrahv

Maksude nimetus suurus
aksu SÄV Märkused

£ Kr.
tahtajad mise korra i

näiliselt viimaste algatu-
sel ning ainelistes huvi-

des, on Linnavalitsusel

õigus arvata niisuguseid
pidusid 20%-lise lõbus-
tusmaksu alla.

4 Jalgrattamaks:
LS §§ 303—307.

a) jalgrattamaks ühes

numbriga aastas
. .

2.40 1. mail Kahekordses

suuruses ala-

tes 16. päe-
vast pärast

tähtaega

5 Hobuste- ja sõidukite-
maks:

LS §§ 291—294.

a) sõiduvoorimeestemaks

ühe hobusega aastas 5.

..... .
. I pool Kahekordses Nr. 5 juurde:

b) eraisikute hobuste- j e suuruses ala- 1) ällä kolme

maks:
jj pool _

tes 16. päe- aastased hobu-

-1) sõidu- (uhkuse-) ho- 1. septembril va

ty h P^ast
ei

d

kuulu

kSU

buselt aastas
....

10.—

2) ratsahobuselt aastas
.

10.—

c) muudelt hobustelt aas-

tas 8.—

d) tõllad, kalessid aastas .
10.—

•

6 Koeramaks:

LS §§ 295—302.

Koeralt aastas 4. 15. märtsil Kahekordses Alla kuue kuu

välja arvatud: suuruses ala- vanused koerad

a) oovahtide ja karjaste
vast pä

P
rast kuulu .

teemstuses kaasaskäl- tähtaega Paemurru, Lille-

vad koerad aastas
.

. I. oru ia matmis-

b) pimedate ja kurttum-

made koerad aastas 1.—
sust Vabad

c) koerad, keda perekon-
nal üle ühe, aastas

.
. B.

Art. 69 Nr. 9174
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Maksu Viivitustrahv

Maksude nimetus suurus Märkused

Kr. ' mise korral

7 Sildimaks:

LS §§ 251—255.
лл , , , u

_ *

1) I jatgU kauplustel ja äritunnistuse suuruses й«3 ю
°

I, 11, 111 ja IV järgu võtmise (LS § 254) « |!“ °< f>
tööstusettevõtetel igalt juures u =« gg -g

ärisildilt aastas . . .
5.— I

я

2) II järgu kauplustel ja
Vja VI järgu tööstus- |!3 -g «|
ettevõtetel igalt äri- оuй| e
sildilt aastas

....

2.50 .sl|j «Sl
3) 111 ja IV järgu kaup- ‘Sb | J g

lustel ja VII ja VIII ‘2
o ||^.c

järgu tööstusettevõte- ;§ s .|||
tel igalt ärisildiltaastas I.

а 3-5 « E

4) kõigil isikuil
j

kelle ° | g I
ettevõtted äritunnis- я Л .« ®

p
tüse alla ei käi, igalt I t « I=3
ärisildilt aastas ...

I. 15. mail JgfÜcsjlg
5) reklaämsildid, mis et- ►

tevõtetest ja äridest Makstakse Su

lahus, 1 ruutmeetrilt mTetuSe's
• aastas 5.

. Л

8 Veo- ja kandekaupluse Suhkrujäätise
maks: müüjatele antak-

se kindlad muu-

LS §§ 233—235. gikohad Linna-

a) veokauplused aastas .
3. 1. jaanuaril Kahekordses valitsuse määra-

ti) kandekauplused aastas 3. suuruses misel enampak-
-7 r (LS § 235) kumise teel

9 Piljardimaks: I veerand

TjnA T CV9 KUUolmel I.veebruaril, Arvatakse
üna. §lll alusel

и veerand— 6% aastas
Sise- ja Majandusmmist- i. тац

з
juurde(Adm.

ri nõusolek. 111 veerand— sissenõud-

a) piljardilt aastas ... 50. augustil, mise seadus
7 г IVveerand— § 70)

1. novembril

10 Õllelaomaks:

End. LSVS Siil 1 alusel I p°ol ~ Ajatakse
Sise- ja Majandusminist- UpoT- juurde^dm.
ri nõusolek. 31. detsembril sissenõud-

a) Õllelaolt aastas ...
60. mise seadus

J § 70)

Nr. 9 Art. 69175
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Maksu

. . , Viivitustrahv

Ü Maksude nimetus suurus
® SU ÄSta- Märkused

Kr. tantajaa korral

11 Maks kõnniteede sulge- Makstakse Arvatakse

mise eest hooneteehi- kuu 6% aastas

tamise ia ümber ehi
jooksul parast juurde (Adm.

tamise ja umoerem-
plangu ära- sissenõud-

tamise korral I koristamist, mise seadus

LS § 280. kui aga plank § 70)
jääb teiseks

a) teisest kuust alates aastaks üles,
ühelt ruutmeetriltkuus —.02, siis mööduva

kuid rnit- kalendriaasta

fe яllя
eest hiljemalt

Le alla.
selle aasta

1 krooni 31. dets.

12 Ehitusprojektide kin-

nitamise ja ehituslu-
bade väljaandmise
maks:

LS §§ 281 ja 282.

a) Ümberehituse, paran- Makstakse Juurdeehituste
damise ja kuuride ning ehitusprojekti projektid kuulu-

esitamise vad uute hoone-
pe ukooklde ehitus-

juures projektide hulka

projektilt 1.—

b) ühekordse hoone ehi-

tusprojektilt ....
3.

c) kahekordsehoone ehi-

tusprojektilt ....
6.

d) kolmekordse hoone

ehitusprojektilt . . .
10.—

e) igalt järgmiselt kor-
ralt juurde 5.

f) naftaproduktide ladu-

de ja müügikohtade
ehitusprojektidelt . .

15.

g) suurtööstuse ettevõ-

tete sisseseade ehi-

tusprojektidelt ...
25.

h) kesktööstuse ettevõte-
te sisseseade ehitus-

projektidelt ....
15. —

i) kanalisatsiooni ehitus-

projektidelt .... 3.

k) krundi plaanide kin- Makstakse

nitamiselt iga ruut- plaani esita-

. • . °
r. c mise juures

meetri eest —.0,5

Art. 69 Nr. 9176



g Maksu Maksu Viivitustrahv

M
Maksude nimetus suurus

tähtajad
Märkused

£ Kr. mise korral

13 Ehitusjärelevalve-maks:
LS §§ 283—286.

a) avalikkude ja kesk- Makstakse Ehitusprojekti

ning suurtööstuse ehi- 'Sf “ÄST
tatavate ja kapitaalselt täiendavate elumajade jakau-

Ümberehitatavate hoo- ülevaatuste banduslike või

nete ülevaatuse eest eest hoonete tööstuslike hoo-

lsalt korralt 10
kasutamiseks nete projekti

Igalt Korralt . . ...
lU. loa väljaand- puhul 3 korra

b) muude ehitatavate ja misel eest, kuuride ja
kapitaalselt ümberehi- pesuköökide

tatavate hoonete üle- projektidepuhul

vaatuse eest igalt kor-
_

ümtaehitme'’
bält 2.— projekti puhul

ühe korra eest

14 Kantseleimaks:

LS §§ 330—332.

a) Linnavalitsuse asutis- Makstakse Leheküljele ar-

te poolt väljaantavailt dokumendi vataksevähemalt

tunnistustelt, ärakir- ',
a“res “

lade t ,a väljavõtteilt
leheküljelt —.25 arvatakse üheks

b) hobusepasside ümber- leheküljeks

registreerimiselt . . .
—.25 Makstakse

registreeri-
mise juures

15 Reklaami- ja kuulutus-
temaks:

LS § 251—255.
si i . . i 1- i • Makstakse Kahekordses «ro Й U

a) kuulutustahvlitel ja
enne kuulu- suuruses В-3 В Ц

äriakendel5 päeva eest: tüse väljapa- (LS § 254) |x| a g

1 ruutmeeter
. . .

4. nekut ..«3
m c

% „ ...
3,- g| i;

% » •••
2,- flstl

1/ 1 '3 Ai <M m SJ

/4 « ... 1. 6» „'So
1/ ЙП Ю .g =0
/8 ээ ...

.OU Й -3 со a +ä

1/ 2е) и
u а

/16 33
... .AD и

й®
1/ 10 3 -О

« >
1 32 ээ ... .1U о* 3 <и -i- 1

Märkus. Iga järgmise ä2h % §
viie päeva eest 50% так- з

&

sust. ö й Э и

i \
"i

i i j . Makstakse Kahekordses -S 2 H 3
b) reklaamkangad 1 ruut- registreeri- suuruses |-3 „

ä
meetrilt ja 5 päevalt .

1. — misjuures (LS § 254) Й* £2 g
c) liikuvalt reklaamilt >cc 4§

ce

paevas I. 2 S 2 23 >

Nr. 9 Art. 69177



H Maksu ~ ,
Viivitus trahv

”
•% к t i

• Maksu tähtajaks \
••

i л

£ Maksude nimetus suurus . minemaks- Markused
Kr.

3 a^a mise korral

d) reklaamidelt sõiduki-

tel:

kohalikkudele äridele Pärast l. juulit
või tööstustele kuulu- omandatud või

vate või nende teenis- kaimapandud

tuses seisvate reklaa-
takse y2 maksu

miga varustatud sõi-

dukitelt aastas:

autod
.

10. Kahekordses
hobusõidukid

....

3. — 1. märtsil suuruses

kärud I. (LS § 254)

16 Turu- ja laadamaks:

LS §§ 276—279.

ai Turumaksud :
Päeva- Kuu- Päevamaks

-in *1*“1 i •

maks maks nõutakse sisse
1) autolt ükskõik missu- Kr. Kr. iga päev

guse kaubaga .... I. 10.— Kuumaks tu-

-2) igalt vankri- või ree-
,

leb maksta
„ , ~

'
.

.., 1 . kuu esimesest Kahe hobuse
koormalt ükskõik mis-

päevast ar- vankrilt või reelt

suguse kaubaga, välja vates Linna- on maks kahe-

arvatud teraviljasaa- valitsuse kas- kordne

dused, jõulukuused ja sasse lga kuu

kalad —.25 2.50
eest ette

3) kalamüüjailt vankri-
või reekoormalt

. . .
—.30 3.

4) teraviljasaaduste(jahu,
manna jne.) müüjailt
veoriistalt —.50 5.

5) jõulukuuskede müü-

jailt, igalt koormalt
.

—.50

6) igalt põrsalt ....
—.lO

Maksu suurus

b) Laadamaksud: Kr‘

1) müüdavalt hobuselt
.

1.75 Nõutakse

2) müüdavalt sarvloomalt —.50 sisse hobuse-

-3) müüdavalt põrsalt . .

—.20 passi . regls
.

t_

4) igalt vankri- voi ree-

koormalt ükskõik mis-

suguse kaubaga . . .
—.40

5) autodelt ükskõik mis-

suguse kaubaga ... 1.50

Art. 69 Nr. 9178



й Maksu .. , Viiyitustrahv
Maksude nimetus suurus tähtajad IÄSto- Märkused

£ К.Г. mise korral

17 Haigemaja heaks võe-

tav maks:

End. LSVS § lil 1 alusel
Sise- ja Majandusmi-
nistri nõusolek.

a) igalt sissesõitnud ja Makstakse

registreeritud isikult
.

—.25 registreen-
° mise juures

18 Vooriärimaks:

LS §§ 236—242.

a) veokärult või kelgult I pool Kahekordses

aastas I. Ь аРгйШ, suuruses

II pool (LS § 241)
1. oktoobril

19 Kogukonnamaks:
LS §§ 180—189.

J lük: Maksu täht- Linnaseaduse -д -2L J* 4
~,,,, j .. päev on § 187 korras -So '0 S
Maksukohuslased, nii 31 aumistii § 42 -Ц
mees- kui ka naiskodani- pärast seda' gä .

u

kud, kellele oli määratud päeva kätte- "g *H p "g
eelmise maksuaasta kohta antud mak- ~£ % g Ц
tulumaksu 150 krooni või oSSäfjSele -2
rohkem, maksavad kogu- ühe kuu 8 *3 «

konnamaksu linnale aas- jooksulkätte- g $
tas 20- “ST !|
II üik: flgj ||
Maksukohuslased, nii > <u

mees- kui ka naiskodani- J> « £ ««

kud, kellele oli määratud
у jg

eelmise maksuaasta koh- I g £ g
ta tulumaksu all 150 kr. Щ—J .8
kuni 100 kr., maksavad з .«3 g „2
kogukonnamaksu linnale 'g^
aastas 16. lg 3f J 2 | 2

111 liik: f-2.
Maksukohuslased, nii gj* >

6 g J
mees- kui ka naiskodani- §'3 g s s: g
kud, kellele oli määratud J « | g J? g
eelmise maksuaasta kohta Ü§° I1 JŽ
tulumaksu alla 100 kr.
kuni 50 kr., maksavad ко- с Й =3|
gukonnamaksu linnale Дjž£ W

g я

aastas 12.
~ <n"c « >
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Й Maksu
~ ,

Viivitustrahv

Maksude nimetus suurus S£- Märkused

Kr. mise korral

IV liik:

Maksukohuslased, nii
mees- kui ka naiskodani-
kud, kellele oli määratud
eelmise maksuaasta kohta
tulumaksu alla 50 kr.
kuni 25 kr., maksavad ko-

gukonnamaksu linnale
aastas 10.—

V liik:.
Maksukohuslased, nii
mees- kui ka naiskodani-

kud, kellele oli määratud
eelmise maksuaasta kohta
tulumaksu alla 25 kr.
kuni 15 kr., maksavad

kogukonnamaksu linnale

aastas B.

VI liik:

Maksukohuslased, nii

mees- kui ka naiskodani-

kud, kellele oli määratud
eelmise maksuaasta kohta
tulumaksu alla 15 kr.,
maksavad kogukonna-
maksu linnale aastas

. .
6.

VII liik:

Maksukohuslased, nii

mees- kui naiskodanikud,
kellele polnud määratud
eelmise maksuaasta kohta
tulumaksu, maksavad

kogukonnamaksu linnale .
aastas

20 Maks linnaomavalitsu-

se kaalude ja mõõtu-

de tarvitamise eest:

LS §§ 289 ja 290.

1) Suure kaalu peal: ..

,* дд nirc tasu.-

a) vankri või ree koorem
takse kaalude

ühes veoabinõu teist- tarvitamisel

kordse kaalumisega .
—.25
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b Maksu
,

Viivitus trahv

Maksude nimetus suurus
® SU nSÄs- Märkused

Kr. taise korral

b) tühi vanker või regi —.lO

c) autod tühjalt .... 1.50

d) elusalt loomalt
. .

—.25

2) Väikese kaalu peal:

a) või kaaluminekuni Ikg —.02

b) või kaalumine kuni

2kg .' —.03

c) või kaalumine kuni

4 kg —.05

d) või kaalumine kuni
8 kg .

—.lO

e) või kaalumine üle 8 kg —.15

3) Kümnendik kaalu peal:
a) vili või kartulid kotis

ja muud ained kuni

80 kg —.05

b) vili või kartulid kotis
ja muud ained üle 80kg —.lO

Tasumäärad Rakvere Linnaomavalitsuse varanduste kasutamise

õiguse eest alates 1. jaanuarist 1939.

1. Tasu linna ujula tarvitamise eest:

A. Sissepääs supelhooajal ujula maa-alale ujula tarvitamise õi-

gusega :

a) igalt isikult korra pealt, välja arvatud lapsed kuni 8 aas-

tani Kr. —.05

lapsed kuni 8 aastani maksuta.

b) piletiraamatud 25 lehega, iga leht ühe isiku ja korra tarvis
~

I.

c) nimelised kaardid edasiandmise õiguseta:
1 kuu peale ~

1.50
terve hooaja peale ~

3.

B. Riietehoid:

a) igalt isikult üldisesriietehoiu ruumis kuni 3 tundi
....

~
—.05

b) piletiraamatud 25 lehega, iga leht ühe isiku ja korra tarvis,
üldises riietehoiu ruumis kuni 3 tundi

~
1.—

c) kabiini tarvitamise iga tunni või selle osa pealt .... „
—.lO

Ujula tarvitamise eest ujumiskursuste, -võistluste ja -pidustuste korral-
damiseks määrab maksu Linnavalitsus, kusjuures viimasel on Õigus ujula
tarvitamist kursuste korraldamiseks lubada ka maksuta.
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2. Karjatamise tasu :

a) lehmalt aastas . .
Kr. 2.

b) mullikalt, vasikalt või kitselt aastas
~

I.

c) hobuselt Nortsu karjamaal aastas
~

1.50

Maks tasutakse enne loomade karjamaale laskmist.

3. Platside, uulitsate ja kõnniteede kasutamise eest:

a) kiirpäevapiltnikelt suvehooaja eest, tasutakse loa saamisel
.

Kr. 5.

b) saapapuhastajad aastas, tasutakse poolaasta viisi ette
. . . ~

3.

c) bensiini automaadi eest aastas, tasutakse veerandaasta viisi

ette
„

80.—

d) ajalehe- ja maiusainete kioskitelt aastas, tasutakse poolaasta
viisi ette 10.—

e) avalikus kohas kaalujalt aastas 5.

f) maiustuste ja toiduainetekaubalauad väljaspool turgu ja laata:

aastamaks ruutmeetri eest
~

I.

pidustuste puhul eraldi iga ruutmeetri eest päevas ... ~ —r.ls

g) turul ja laadal: Päeva- Kuu-

tasu tasu

I. Turu ajal: Kr. кг.

1) mitmesuguste toiduainete ja puuvilja müüjailt .
—.25 2.50

2) aedvilja müüjailt —.20 2.

3) ~
seemnete müüjailt —.50 5.

4) saiamüüjailt —.05 —.50

5) käsitöö ja vanakraami müüjailt —.20 2.

6) korvide, puu- ja savinõude müüjailt —.lO I.

7) soola-, suitsu- või värskekala laualt müüjailt. .
—.20 2.

8) leivakärult —.15 1.50

9) valmisriiete, saapa- ja nahakauba müüjailt . .
—.35 3.50

10) kalamüüjailt tünnilt —.lO I.

11) teraviljasaaduste (jahu, manna jne.) müüjailt laualt

iga 4 ruutmeetri eest —.50 5.

12) käekorvist või käepealt kauplejad:
a) toiduainetega —.lO I.

b) muu kaubaga • —.15 1.50

c) okstega ja lilledega —.05 —.50

Märkus 1. Päevatasu nõutakse sisse iga päev. Kuutasu tuleb
tasuda kuu esimesest päevast arvates Linnavalitsuse kassasse iga kuu

eest ette.

Märkus 2. Kuutasu kviitung peab müüjal turulkauplemise ajal
alati kaasas olema nõudmise peale ettenäitamiseks.

Märkus 3. Lit. I I—9 all nimetatud tasud võetakse iga 4 ruut-

meetrilt.
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II. Laada ajal:
1) müüdavalt voodilt Kr. —.20

2) ~ kapilt või kummutilt
„

—.30

3) „
reelt

~
—.25

4) ~
töövankrilt

~
—.50

5) ~
vedruvankrilt ~

I.

6) platsilt laadakaupluse ridades:

a) I—VI rida 1 ruutmeetrilt
~

—.40

b) VII ja VIII rida 1 ruutmeetrilt ~
—.30

c) IX ja järgnevad read 1 ruutmeetrilt
~

—.25

7) platsilt väljaspoolridasid prügitatud maa peal kaubaga,
mis eraldi nimetamata, 1 ruutmeetrilt ~

—.25

8) platsilt prügitamata maa peal kaubaga, mis eraldi

nimetamata, 1 ruutmeetrilt —.15

9) puunõu-müüjailt 1 ruutmeetrilt ~ —.05

10) lihamüüjailt iga 4 ruutmeetrilt 1.50

11) platsilt linade mahapanemiseks 1 ruutm
~

—.50

12) igalt kaubata seisvalt veoriistalt —.20

13) leivakärult ~
—.25

14) kalamüüjailt tünnilt ]—.2o

15) käepealt kauplejad:
a) toiduainetega ~ —.lO

b) muu kaubaga ~
—.15

16) päevapiltnikelt 1 ruutmeetrilt —.lO

17) palaganid, loomaaiad, karussellid ja selletaolised
lõbustused 1 ruutmeetrilt —.15

4. Liiva eest:

a) kõnniteede ja hoovide korrashoiuks m 3 Kr. —.60

b) ehituse otstarbeks m 3 ~ —.60

c) tööstuse
~

—.BO

d) väljaspoole linna I.
Kinnisvaraomanikele kõnniteede korrashoiuks 5 hobusekoor-
mat liiva aastas tasuta.

5. Vallimäe kruusa eest:

a) kõnniteede ja hoovide korrashoiuks m 3 Kr. —.40

b) tööstuse ja ehituse jaoks m 3 „ —.60

c) väljaspoole linnam 3 —.60
Kõnniteede ehitamiseks antakse kinnisvaraomanikele liiva ja
kruusa tasuta Linnavalitsuse eriotsusei.

6. Kruusakivide eest:

a) ühe hobusekoorma eest*) Kr. —.30

7. Paekildude eest:

a) ühe hobusekoorma eest*) Kr. —.30

*) Autokoorma eest on hind kolmekordne.



Hind 10 senti. Riigi Trükikoja trükk.

8. Savi eest:

a) ehituse otstarbeks m 3 Kr. —.60

Linnapea H. Aviksoo.

Sekretär Joh. Kadaja.
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